

Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 161 R 12 Grinăuți - Ciobanovca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 693 040,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	46,3000	6,25	289,38
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6400	9 345,00	15 325,80
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 630,000 0	106,41	492 659,78
		<i>Total</i>	lei			508 274,96
		Total Reparatia partii carosabile cu asfalt Inclusiv salariu				508 274,96 7 528,38
		2. Consolidarea acostamentelor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,7500	56,70	439,44
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,7750	953,78	739,18
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu	m2	775,0000	22,86	17 715,34

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de piatra sparta de 10 cm				
		<i>Total</i>	lei			18 893,96
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				18 893,96 798,94

		Total	lei	527 168,92	
		CASM	24 %	1 998,56	
		Total		529 167,48	
		Cheltuieli de regie	7 %	37 041,72	
		Total		566 209,20	
		Beneficiu	2 %	11 324,18	
		Total		577 533,38	
		TVa	20 %	115 506,68	
		Total deviz: Inclusiv salariu			693 040,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)